el inciso 2º del artículo 440 del Código General del Proceso. 

C O N S I D E R A C I O N E S  

El Juzgado mediante auto del 09 de mayo de 2023, libró mandamiento de pago a favor OMAR 

YESID NUNEZ LEONES, representado por la señora DELLY LEONES NARVAEZ, contra OMAR 
NUÑEZ DORIA, por la suma de OCHO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($8.299.328), obligación contenida en una letra de 
cambio, más los intereses legales y moratorios.  

La apoderada de la parte demandante en fecha 18 de agosto de 2023 envió pantallazo de 
conversación vía WhatsApp con el señor OMAR NUÑEZ DORIA en el cual se evidencia que envió